Cad 1 /  Página 630TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.197 - Disponibilização: quarta-feira, 8 de agosto de 2018

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
Procedimento nº 003.0.14088/2018 - A Coordenação de Licitação do Ministério Público do Estado da Bahia torna público,
para conhecimento dos interessados, que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2018 - Objeto: registro de preços de sensor
fototérmico, restou FRACASSADO. Salvador-BA, 07/08/2018. Monica Sobrinho - Pregoeira Oficial.

(REPUBLICADO POR HAVER INCORREÇÃO)
EXTRATO DE REFORMA DE DECISÃO HABILITATÓRIA

CONCORRÊNCIA nº 02/2018 - SIMP nº 003.0.33310/2017 - Objeto:  Obra de engenharia destinada a construção de imóvel
para sediar a Promotoria de Justiça Regional de Feira de Santana-Ba A Comissão Permanente de Licitação (CPL) do
Ministério Público do Estado da Bahia, informa aos participantes da referida concorrência, que reformou a decisão que
habilitou a 1ª classificada: LIMA DINIZ CONSTRUÇÕES LTDA- EPP- CNPJ nº 19.260.316/0001-40,  conforme publicado no
DJe-TJBa em 05/07/2018, e com base no despacho da SGA e fundamentação Tec/Jur/SGA Parecer nº 640/2018, considerou
a referida licitante INABILITADA. Ficando os autos franqueados aos interessados pelo prazo de 5 (cinco) dias úteis após a
publicidade deste extrato, adiante, mediante convocação dos participantes será dado continuidade à fase via publicidade,
para cumprimento do artº 78 Inc..VI da Lei 9.433/2005. Salvador/BA, 07/08/2018. Álvaro Medeiros Filho-Presidente da CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 06/2018 - Procedimento nº 003.0.18314/2018. OBJETO: Aquisição de solução de servidores do
tipo blade, incluindo equipamentos e softwares adequados, licenças, instalação, configuração, treinamento e garantia da
solução. ABERTURA: 21/08/2018 às 09:30h (horário local). LOCAL: Prédio sede do Ministério Público do Estado da Bahia, 5a
Avenida,  750, 1º andar, s/104 - Centro Administrativo da Bahia - Salvador-Ba - CEP 41.745-004. Obs.: Edital disponível: https:/
/www.mpba.mp.br/licitacoes. Informações: Coordenação de Licitação pelo telefone (71) 3103-0112. Salvador-Ba, 07/08/
2018. Alvaro Medeiros Filho - Pregoeiro Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 55/2018 - UASG 926302 PGJ - SIMP 003.0.13974/2018 - Objeto: Prestação de serviço de locação
de veículos (micro-ônibus e Van)  c/motorista, p/ perímetro urbano e metropolitano de Salvador-Ba. Envio de Propostas: a
partir de 08/08/2018, 08h. Abertura: 21/08/2018 às 14h30 através da ferramenta SIASG, site:
www.comprasgovernamentais.gov.br. Obs.: Edital disponível no linkhttps://www.mpba.mp.br/licitacoes. Informações:
Coordenação de Licitação, tel.71 3103-0112. Salvador/Ba, 07/08/2018. Alvaro Medeiros Filho - Pregoeiro Oficial.